

# PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO/PB

(Casa José Avelino Dantas)

#### ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

## RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA № DV00001/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00001/2023, que objetiva: SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E DE PATRIMÔNIO; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: MANOEL L DE MEDEIROS – ME - R\$ 15.750,00.

Frei Martinho - PB, 06 de Janeiro de 2023 Altemiles Martins de Sousa - Vereador Presidente

#### ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

### EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00001/2023. OBJETO: SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E DE PATRIMÔNIO. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Secretaria Administrativa. RATIFICAÇÃO: Vereador Presidente, em 06/01/2023.

#### ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE FREI MARTINHO

### EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA, GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS E DE PATRIMÔNIO. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00001/2023. DOTAÇÃO: Recurso Próprios Constantes do orçamento Vigente. VIGÊNCIA: até 09/06/2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Frei Martinho e: CT Nº 00001/2023 - 09.01.23 - MANOEL L DE MEDEIROS – ME - R\$ 15.750.00.